
UCHWAŁA NR XXXIII/223/2017
RADY MIEJSKIEJ W BYCHAWIE

z dnia 28 września 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Bychawa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późń. zm.), Rada Miejska w Bychawie uchwala, co następuje:

§ 1. W statucie Gminy Bychawa, stanowiacym załącznik do uchwały Nr XXI/144/2012 Rady Miejskiej 
w Bychawie z dnia 27 września 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Bychawa wprowadza się 
następującą zmianę: § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „W gminie działają jednostki organizacyjne: 1. Nie 
posiadające osobowości prawnej: 1) Urząd Miejski w Bychawie, 2) Szkoła Podstawowa w Bychawie, 3) Szkoła 
Podstawowa im. Zofii Przewłockiej w Woli Gałęzowskiej, 4) Szkoła Podstawowa im. Franciszka Lebiedy 
w Starej Wsi Drugiej, 5) Szkoła Podstawowa im. Kajetana Koźmiana w Bychawce, 6) Samorządowe 
Przedszkole Nr 1 w Bychawie, 7) Środowiskowy Dom Samopomocy w Bychawie, 8) Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Bychawie.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bychawy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady

Grzegorz Szacoń

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 listopada 2017 r.

Poz. 4219


		2017-11-06T13:14:27+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




